Oratio I. I.

Omnipotens sempiterne Deus, qui beato Petro, Apostolo tuo, victoriam de Simone mago tribuisti, tantaq. cum virtute roborasti, vt umbra sanaret infirmos, verbo suscitaret mortuos, aspectu, culpæ obnoxios mori cogeret, spiritusq. immundos vbique eijceret: concede, quæsumus, vt illius quoque patrocinio, ecclesia catholica perpetuo defensa, hostes superet nominis tui, atque inuicta semper custodiatur.

Oratio I. I. I.

Præsta quæsumus omnipotēs Deus, vt sicut per sacram beati Petri sedem, dissolutis terrenæ sapientiæ vanitatibus, eictisq. dæmonum cultibus, urbem hanc caput orbis effici, ac latius tua religione, quàm dominatione terrena præsidere voluisti: ita nullis eam permittas perturbationibus concuti, quam in apostolica confessionis petra solidasti. Per Christum Dominum nostrum. ℞. Amen.

Deinde thurificata ter imagine. Episcopus intonat hymnum. Te Deum laudamus. Quem Cantores prosequuti sunt. Et accepta mitra reuersus est ad ecclesiam eodem ordine: ubi hymno finito, & per duos cantores cantato ℣. Saluos fac seruos tuos, et ℞. Domine Deus sperantes in te, cantauit ante Altare Orationem, vt infra:

Ecclesiæ tuæ quæsumus Domine. Et duo cantores finita dicta oratione dixerunt.

℣. Exaudiat nos Dominus.

℞. Et custodiat nos semper.

Demum sunt publicata Indulgentiæ. 25. annorum per Diaconum. sicq. re sollemniter peracta, omnes recesserunt in pace.

F I N I S.